
Dohoda o narovnání formou Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele: S-12124/2-DOP/2016

číslo zhotovitele: D-16-036.Sd01

Zhotoveni projektové dokumentace na akci s názvem:

,,lll/27938 Obrubce - Dolní Bousov"
(uzavřená dle § 1903 a § 2586 a násl. OZ)

I. Smiuvni strany

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 F'raha 5
zastoupený: Martinem Hermanem,

radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na základě usneseni
Rady Středočeského kraje č. O '6-'1 '>/2c2OĹRK

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6, č. účtu:
ve věcech technických zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p.o.
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA., ředitel
dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel: PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
zastoupený: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 81458
dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel, dále společně také jako ,,Smluvní strany", uzavřeli dne 23. 08. 2016
Smlouvu o dílo č. s-12124/dop/2016, jejímž předmětem bylo ,,Vyřešeni majetkoprávních vztahů
v rámci akce Ilb'27938 Obrubce - Dolní Bousov", následně byl dne 29.10.2018 uzavřen dodatek
č. 1. Smlouva o dílo ve znění dodatku č. 1 dále označována jen jako ,,Smlouva".
Původní termín plnění, tedy zajištění majetkoprávních vztahů a stavebního povoleni nejpozději
do 12 měsíců od právní moci územního rozhodnutí, nebyl ze strany Zhotovitele dodržen, a to
z důvodu nutnosti přerušení prací, které bylo Objednatelem odsouhlaseno. Dodatek ke Smlouvě,
který by řešil změnu termínu, však nebyl mezi stranami uzavřen.
Zhotovitel při zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení zjistil prostorovou kolizi
stávajíciho vodovodu a nově navrhovaných příkopů, na což byl Objednatel dopisem ze dne
15.2.2019 upozorněn. Smluvními stranami bylo dále dohodnuto přerušeni prací do doby vyřešení
dané problematiky, a to do 24.1.2020, kdy došlo k obnovením prací na dokumentaci pro stavební
povolení.

Stránka 1 z 2



V důsledku shora uvedeného došlo k nedodrženi termínu plnění Smlouvy, a proto je nutné
vypořádat prodlení s plněním a uplatnění sankcí ze Smlouvy. Z tohoto důvodu smluvní strany
uzavÍrajÍ tuto Dohodu o narovnání formou Dodatku č. 2 (dále též jen ,,Dohoda"):

II. Předmět Dohody

1. Ruší se dosavadní článek 3.2.1 Smlouvy a bude nahrazen novým článkem v tomto znění:

,, 3.2.1 Zajištěni ma/etkoprávn/ch vztahů a stavebního povoleni' nejpozději do 2. 1.2021."

2. Smluvní strany konstatují, že ke skutečnosti, že v mezidobí nebylo možné pokračovat na
zajištěni majetkoprávních vztahů a stavebního povolení, došlo z objektivních důvodů, nikoliv
z viny Zhotovitele. Objednatel se zavazuje, že nebude z toho důvodu vůči Zhotoviteli
uplatňovat žádné sankce (penále) dle Smlouvy. Tímto narovnáním nebudou mít smluvní
strany vůči sobě v souvislosti s nedodržením terminu plnění Díla žádné pochybnosti, závazky
či nároky.

3. Plnění ze Smlouvy před účinnosti této Dohody o narovnáni formou Dodatku č. 2 se považuje
za řádné plněni podle Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo ze dne 23.08.2016 neupravené touto Dohodou
o narovnání ve formě Dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.

2. Tato Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 3 Objednatel.
3. Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady kraje č Q3C -'18bzo/RK ze oke 2O2D.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů
od jejího podpisu.

V Praze dne .....2.0A5:1Q2L..
Za Zhotovitele

""""'": :"' "" '"""'

Ing jan Vlček
člen představenstva PUDIS a.s.

Podbabská 10141208B PUDIS :Č'=:9""' IT
www.pudis.cz

V P,aze dne O 8 -06- 2020
Za bjednatele

~-—

Martin Herman
radní pro obla t investic a veřejných zakázek

r .r

.d
'%

\, Ť"" ,l"'

Stránka 2 z 2


